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1. SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS. 
2. BIENES Y SERVICIOS. 
3. PASAJES Y VIÁTICOS. 
4. COMBUSTIBLES. 
5. SERVICIOS PERSONALES. 
6. SERVICIOS PERSONALES VARIOS. 
7. ALIMENTOS. 
8. ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS. 
9. PRODUCTOS FARMACÉUTICOS. 
10. OTROS GASTOS. 
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 185,048.87

 473,201.94

 26,100.29

 898.44

 6,563.05

 1,565.73

 15,592.85

 10,810.00

 3,573.27

 8,762.49

 6,685.00

 4,870.00

 1,835.00

 1,207.50

 3,885.00

 2,067.50

 7,615.00

 9,149.00

 10,672.00

 13,187.50

 12,454.50

 2,505.50

 17,165.00

 9,625.00

 9,800.00

 4,294.00

 369,600.00

 213,716.41

 138,488.80

 786,417.00

 29,771.50

 3,084.00

 1,207.50

 1,207.50

 2,115.00

 3,800.00

 3,800.00

 22,307.50

 10,960.00

 29,755.00

 12,039.00

 25,885.35

 24,667.50

 63,048.75

 71,225.25

14-AGO-17

16-AGO-17

14-AGO-17

25-AGO-17

25-AGO-17

21-AGO-17

25-AGO-17

21-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

08-AGO-17

09-AGO-17

09-AGO-17

09-AGO-17

08-AGO-17

09-AGO-17

14-AGO-17

17-AGO-17

16-AGO-17

21-AGO-17

21-AGO-17

21-AGO-17

21-AGO-17

21-AGO-17

21-AGO-17

21-AGO-17

21-AGO-17

21-AGO-17

21-AGO-17

21-AGO-17

23-AGO-17

23-AGO-17

23-AGO-17

23-AGO-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

05019999400238

08019995390633

05019999400238

05019000040204

08019998391040

08019004002160

08019995390633

1707-1984-00564

08019002281440

08019002281440

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

1807-1962-00228

05019003075741

05019013562442

0801-1966-00788

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

JETSTEREO S A DE C V

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

JETSTEREO S A DE C V

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

LEOPLAST, S. DE R.L.

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

AUTOEXCEL, S.A.DE C.V.

AUTOEXCEL, S.A.DE C.V.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

SEMIR ALFREDO MARZUCA MURILLO

IMPORTADORA FERRETERA S.A. DE C.V.

MEGACENTER SA

LUIS FERNANDO MAIRENA AGUILAR

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.
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 001

 00964

 00975

 00990

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 10,657.63

 60,700.00

 309,350.00

29-AGO-17

25-AGO-17

31-AGO-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,042,938.12
 3,042,938.12
 3,042,938.12

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
08019002282992

08019005006816

05019007055268

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

GRUPO HABITAT S. DE R.L.DE C.V.

EMPRESA DE SEGURIDAD DE OCCIDENTE S DE R.L. DE C.V.
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 00734

 00739

 00740

 00743

 00744

 00747

 00748

 00749

 00750

 00751

 00756

 00757

 00758

 00759

 00760

 00761

 00762

 00763

 00764

 00765

 00766

 00767

 00777

 00787

 00790

 00791

 00792

 00793

 00794

 00795

 00796

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,656.25

 3,656.25

 3,656.25

 3,656.25

 7,437.50

 3,234.38

 6,109.38

 6,109.38

 7,546.87

 4,671.88

 6,109.37

 6,109.37

 6,109.37

 6,109.37

 7,437.50

 4,781.25

 3,937.50

 203.13

 203.13

 3,234.38

 359.38

 359.38

 359.38

 4,781.25

 410.00

 203.13

 968.75

 968.75

 2,531.25

 968.75

 1,015.63

 1,015.63

 3,234.38

 1,015.63

 2,187.50

 7,437.50

 6,109.38

 3,937.50

 1,796.88

 3,234.38

 3,234.38

 1,828.13

 3,234.38

 2,531.25

 3,937.50

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

01-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1954-03474

0801-1954-03474

0801-1954-03474

0801-1954-03474

0301-1973-00174

1503-1981-02671

0801-1991-01356

0615-1992-00683

0501-1960-05905

0501-1960-05905

0501-1960-05905

0501-1960-05905

0501-1960-05905

0501-1960-05905

1501-1982-00202

0801-1990-01581

0801-1958-04301

0703-1982-00777

0604-1971-00055

0703-1964-01119

0704-1978-00645

0801-1989-19511

0801-1986-04001

0801-1978-11125

1503-1987-02170

1503-1987-02170

0816-1977-00368

0816-1977-00368

0816-1977-00368

0816-1977-00368

0704-1980-01322

0704-1980-01322

0704-1980-01322

0704-1980-01322

0824-1989-00227

0824-1989-00227

0301-1990-01542

1501-1982-00202

0801-1985-22543

0615-1992-00683

0317-1977-00036

0317-1977-00036

0318-1969-00294

0318-1969-00294

0301-1973-00174

CLAUDIO ALBERTO WAGNER MARADIAGA

CLAUDIO ALBERTO WAGNER MARADIAGA

CLAUDIO ALBERTO WAGNER MARADIAGA

CLAUDIO ALBERTO WAGNER MARADIAGA

DUNIA ELIZABETH DUBON PADILLA

OSCAR SIGFREDO ESCALANTE AYALA

IRMA ESPERANZA BARAHONA BARAHONA

LOURDES TERESA MORAZAN GARCIA

PEDRO VICENTE BARAHONA PANTING

PEDRO VICENTE BARAHONA PANTING

PEDRO VICENTE BARAHONA PANTING

PEDRO VICENTE BARAHONA PANTING

PEDRO VICENTE BARAHONA PANTING

PEDRO VICENTE BARAHONA PANTING

MANUEL DE JESUS SOTO MARTINEZ

CEYDA LORENA LOPEZ

OSCAR JOSE NARVAEZ RIVERA

DENIS SANTIAGO GUILLEN RODRIGUEZ

CARLOS ROBERTO ARIAS BUSTILLO

CESAR AGUSTO ARDON

LESLY CRISTINA VALLECILLO ORTIZ

JOSUE DANIEL GARCIA COELLO

JOSUE HIRMES GONZALES MOLINA

CARLOS ALFREDO GODOY JAQUE

ALEJANDRA MARSSELLA NAVARRO PADILLA

ALEJANDRA MARSSELLA NAVARRO PADILLA

ARMANDO GODOY FUNEZ

ARMANDO GODOY FUNEZ

ARMANDO GODOY FUNEZ

ARMANDO GODOY FUNEZ

OLMAN LEONEL HERNANDEZ RODRIGUEZ

OLMAN LEONEL HERNANDEZ RODRIGUEZ

OLMAN LEONEL HERNANDEZ RODRIGUEZ

OLMAN LEONEL HERNANDEZ RODRIGUEZ

DIANA BEATRIZ MARTINEZ MAZARIEGOS

DIANA BEATRIZ MARTINEZ MAZARIEGOS

ERICK ROBERTO VELASQUEZ FIALLOS

MANUEL DE JESUS SOTO MARTINEZ

ISIS DARIELA ACOSTA RAMOS

LOURDES TERESA MORAZAN GARCIA

HENRY OMAR MATUTE MACIAS

HENRY OMAR MATUTE MACIAS

HECTOR FERNANDO MONTOYA GARCIA

HECTOR FERNANDO MONTOYA GARCIA

DUNIA ELIZABETH DUBON PADILLA
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 0145 

 001

 00797

 00798

 00799

 00800

 00801

 00803

 00806

 00809

 00811

 00812

 00814

 00817

 00819

 00822

 00824

 00827

 00829

 00830

 00831

 00832

 00834

 00835

 00836

 00837

 00838

 00839

 00842

 00843

 00844

 00845

 00846

 00847

 00848

 00849

 00850

 00851

 00852

 00853

 00854

 00855

 00857

 00858

 00863

 00864

 00865

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,109.38

 4,671.88

 4,671.88

 4,671.88

 3,234.38

 7,437.50

 1,406.25

 1,406.25

 1,406.25

 1,796.88

 1,406.25

 1,406.25

 1,406.25

 6,109.38

 1,796.87

 6,109.38

 6,109.38

 7,546.88

 3,234.38

 3,234.38

 359.38

 6,109.38

 4,671.88

 1,796.87

 410.00

 1,796.87

 410.00

 359.38

 4,671.88

 437.50

 3,656.25

 3,656.25

 3,656.25

 3,656.25

 281.25

 281.25

 281.25

 281.25

 3,656.25

 3,656.25

 1,406.25

 1,406.25

 359.38

 6,109.38

 5,817.50

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

08-AGO-17

08-AGO-17

17-AGO-17

17-AGO-17

08-AGO-17

08-AGO-17

17-AGO-17

17-AGO-17

08-AGO-17

08-AGO-17

08-AGO-17

08-AGO-17

08-AGO-17

08-AGO-17

08-AGO-17

08-AGO-17

08-AGO-17

08-AGO-17

17-AGO-17

17-AGO-17

08-AGO-17

08-AGO-17

17-AGO-17

17-AGO-17

17-AGO-17

09-AGO-17

09-AGO-17

10-AGO-17

10-AGO-17

17-AGO-17

22-AGO-17

17-AGO-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0803-1964-00197

0801-1965-09168

0801-1989-05863

0801-1988-20219

0801-1994-09516

0801-1953-03055

0801-1978-11125

0703-1977-01122

0801-1978-05926

0714-1972-00104

0801-1978-11125

0801-1978-05926

0703-1977-01122

0801-1988-20219

0714-1972-00104

0801-1989-05863

0801-1965-09168

0801-1993-15526

0801-1994-09516

0801-1994-09516

0801-1994-09516

0318-1969-00294

1707-1985-00589

1413-1956-00146

1413-1956-00146

1415-1987-00202

1415-1987-00202

0801-1994-12548

0612-1979-00063

0801-1988-22529

0801-1954-03474

0801-1954-03474

0801-1954-03474

0801-1954-03474

0801-1954-03474

0801-1954-03474

0801-1954-03474

0801-1954-03474

0801-1978-11125

0801-1976-06096

0703-1977-01122

0703-1977-01122

0302-1983-00161

0501-1956-02022

0801-1970-03764

SANDRA ISABEL ELVIR SANCHEZ

JOSE RICARDO COTO VALLECILLO

ERIKA TATIANA PERALTA PADILLA

CINTHYA ALEJANDRA PONCE MARTINEZ

ANDREA NICOLE NUÑEZ ANDRADE

CESAR AUGUSTO NOE PINO

CARLOS ALFREDO GODOY JAQUE

RONY ROLDAN AMADOR ARTICA

JUAN ADOLFO CACERES RAMOS

PEDRO BIENVENIDO MENDEZ

CARLOS ALFREDO GODOY JAQUE

JUAN ADOLFO CACERES RAMOS

RONY ROLDAN AMADOR ARTICA

CINTHYA ALEJANDRA PONCE MARTINEZ

PEDRO BIENVENIDO MENDEZ

ERIKA TATIANA PERALTA PADILLA

JOSE RICARDO COTO VALLECILLO

CARLOS MIGUEL JAAR QUIÑONEZ

ANDREA NICOLE NUÑEZ ANDRADE

ANDREA NICOLE NUÑEZ ANDRADE

ANDREA NICOLE NUÑEZ ANDRADE

HECTOR FERNANDO MONTOYA GARCIA

SELVIN ANTONIO GUEVARA ARIAS

CARLOS ALBERTO BARRERA FUENTES

CARLOS ALBERTO BARRERA FUENTES

MARIELA LILIBETH LARA CARVAJAL

MARIELA LILIBETH LARA CARVAJAL

STEPHANNY RAQUEL ALVARADO LANZA

FRANCISCO JAVIER MATAMOROS ZELAYA

DIEGO JOSE REYES RIVERA

CLAUDIO ALBERTO WAGNER MARADIAGA

CLAUDIO ALBERTO WAGNER MARADIAGA

CLAUDIO ALBERTO WAGNER MARADIAGA

CLAUDIO ALBERTO WAGNER MARADIAGA

CLAUDIO ALBERTO WAGNER MARADIAGA

CLAUDIO ALBERTO WAGNER MARADIAGA

CLAUDIO ALBERTO WAGNER MARADIAGA

CLAUDIO ALBERTO WAGNER MARADIAGA

CARLOS ALFREDO GODOY JAQUE

JUAN FERNANDO ORELLANA MARTINEZ

RONY ROLDAN AMADOR ARTICA

RONY ROLDAN AMADOR ARTICA

RONNY FABRICIO FERNANDEZ LIZARDO

JOSE ROGGER CRUZ HENRIQUEZ

KATYA MARGARITA CASTILLO FLORES
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 0145 

 001

 00872

 00873

 00874

 00875

 00876

 00877

 00878

 00879

 00880

 00881

 00882

 00883

 00884

 00885

 00886

 00887

 00888

 00910

 00932

 00934

 00935

 00937

 00938

 00939

 00940

 00943

 00944

 00945

 00946

 00958

 00959

 00965

 00966

 00967

 00968

 00971

 00972

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,781.25

 437.50

 437.50

 6,109.38

 4,781.25

 4,781.25

 2,187.50

 3,234.38

 1,796.87

 8,765.63

 2,301.50

 6,109.38

 1,406.25

 6,109.38

 359.38

 359.38

 1,796.88

 437.50

 1,125.00

 1,025.00

 1,025.00

 281.25

 775.00

 1,025.00

 1,025.00

 359.37

 1,025.00

 1,015.65

 1,230.00

 7,437.50

 7,546.88

 4,671.87

 3,234.37

 4,671.87

 4,781.25

 7,437.50

 6,109.38

22-AGO-17

22-AGO-17

22-AGO-17

22-AGO-17

22-AGO-17

22-AGO-17

22-AGO-17

22-AGO-17

22-AGO-17

22-AGO-17

22-AGO-17

22-AGO-17

22-AGO-17

17-AGO-17

22-AGO-17

22-AGO-17

22-AGO-17

22-AGO-17

22-AGO-17

22-AGO-17

22-AGO-17

22-AGO-17

22-AGO-17

22-AGO-17

22-AGO-17

22-AGO-17

22-AGO-17

22-AGO-17

22-AGO-17

23-AGO-17

25-AGO-17

25-AGO-17

25-AGO-17

25-AGO-17

25-AGO-17

25-AGO-17

25-AGO-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 397,979.21
 397,979.21
 397,979.21

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1976-06096

0801-1986-02569

0801-1986-02569

0615-1968-00579

0317-1977-00036

0501-1956-02022

0801-1970-03764

0801-1993-15526

0801-1973-10698

1513-1984-00197

0803-1971-00061

0801-1991-01356

0801-1990-01581

0302-1972-00078

0704-1978-00645

0801-1989-19511

0801-1985-22543

0801-1978-10323

0801-1978-10323

0801-1978-10323

0801-1978-10323

0405-1978-00031

0405-1978-00031

0405-1978-00031

0405-1978-00031

0422-1966-00210

0422-1966-00210

0422-1966-00210

0422-1966-00210

0801-1953-03055

0801-1993-15526

0714-1972-00104

0714-1972-00104

0714-1972-00104

0703-1977-01122

1501-1971-01677

0801-1977-11454

JUAN FERNANDO ORELLANA MARTINEZ

ANGELA DEL CARMEN IZAGUIRRE GONZALEZ

ANGELA DEL CARMEN IZAGUIRRE GONZALEZ

JOSE HERNAN ARIAS ORTEZ

HENRY OMAR MATUTE MACIAS

JOSE ROGGER CRUZ HENRIQUEZ

KATYA MARGARITA CASTILLO FLORES

CARLOS MIGUEL JAAR QUIÑONEZ

WALTER SANTIAGO RODEZNO CRUZ

MIRIAN YAMILETH BUENO ALMENDAREZ

YOLANDINA LAMBUR VALLE

IRMA ESPERANZA BARAHONA BARAHONA

CEYDA LORENA LOPEZ

RONI GASPAR VASQUEZ FERNANDEZ

LESLY CRISTINA VALLECILLO ORTIZ

JOSUE DANIEL GARCIA COELLO

ISIS DARIELA ACOSTA RAMOS

MANUEL ALEJANDRO SEVILLA ALVARADO

MANUEL ALEJANDRO SEVILLA ALVARADO

MANUEL ALEJANDRO SEVILLA ALVARADO

MANUEL ALEJANDRO SEVILLA ALVARADO

JOSE ANTONIO MARTINEZ MARQUEZ

JOSE ANTONIO MARTINEZ MARQUEZ

JOSE ANTONIO MARTINEZ MARQUEZ

JOSE ANTONIO MARTINEZ MARQUEZ

JUAN JOSE PLEITEZ ARITA

JUAN JOSE PLEITEZ ARITA

JUAN JOSE PLEITEZ ARITA

JUAN JOSE PLEITEZ ARITA

CESAR AUGUSTO NOE PINO

CARLOS MIGUEL JAAR QUIÑONEZ

PEDRO BIENVENIDO MENDEZ

PEDRO BIENVENIDO MENDEZ

PEDRO BIENVENIDO MENDEZ

RONY ROLDAN AMADOR ARTICA

LUIS EDUARDO MEJIA MARTINEZ

SAMY JUVINNY CACERES ROSALES
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 0145 

 001

 00778

 00779

 00780

 00781

 00782

 00783

 00784

 00785

 00786

 00859

 00860

 00861

 00862

 00890

 00891

 00892

 00893

 00894

 00895

 00896

 00897

 00898

 00899

 00900

 00901

 00902

 00903

 00904

 00905

 00906

 00907

 00908

 00909

 00912

 00913

 00914

 00915

 00916

 00917

 00918

 00919

 00920

 00921

 00950

 00951

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 62,513.00

 48,663.00

 45,332.00

 45,777.00

 10,716.00

 5,175.00

 55,000.00

 19,800.00

 27,500.00

 154,750.00

 12,600.00

 10,500.00

 57,500.00

 597,223.41

 127,611.00

 82,907.00

 44,351.00

 96,212.00

 342,218.16

 425,249.02

 426,622.40

 42,889.00

 30,723.00

 370,793.41

 65,021.88

 27,866.52

 37,155.36

 92,888.40

 157,910.28

 92,888.40

 46,444.20

 55,733.04

 27,866.52

 131,900.00

 28,000.00

 24,780.40

 42,646.79

 12,000.00

 2,780,085.16

 10,300.00

 286,540.00

 191,250.00

 3,396.29

 21,000.00

 25,000.00

02-AGO-17

02-AGO-17

02-AGO-17

02-AGO-17

02-AGO-17

03-AGO-17

04-AGO-17

04-AGO-17

04-AGO-17

10-AGO-17

10-AGO-17

10-AGO-17

10-AGO-17

17-AGO-17

17-AGO-17

17-AGO-17

17-AGO-17

17-AGO-17

17-AGO-17

17-AGO-17

17-AGO-17

17-AGO-17

17-AGO-17

17-AGO-17

17-AGO-17

17-AGO-17

17-AGO-17

17-AGO-17

17-AGO-17

17-AGO-17

17-AGO-17

17-AGO-17

17-AGO-17

18-AGO-17

18-AGO-17

18-AGO-17

18-AGO-17

18-AGO-17

18-AGO-17

18-AGO-17

18-AGO-17

18-AGO-17

18-AGO-17

23-AGO-17

23-AGO-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019999406510

LEE4FI-A

08019995368674

04019002034889

QEY4QV-I

05019004242033

08019995368674

LEE4FI-A

05019004242033

05019004242033

7E14HB-K

LEE4FI-A

08019995368674

08019995368674

LEE4FI-A

0903001

KE64CX-B

GEZ451-A

05019004242033

04019002034889

08019999406510

08019003076436

7E14HB-K

QEY4QV-I

0903001

7E14HB-K

08019999406510

08019995368674

04019002034889

05019004242033

LEE4FI-A

GEZ451-A

QEY4QV-I

LEE4FI-A

7E14HB-K

08019007070006

GEZ451-A

08019003076436

05019004242033

QEY4QV-I

08019995368674

04019002034889

05019004242033

08019003076436

08019995368674

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO ATLANTIDA
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 0145 

 001

 00952

 00953

 00954

 00955

 00956

 00957

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 12,000.00

 10,000.00

 415,200.00

 19,800.00

 24,200.00

 19,800.00

23-AGO-17

23-AGO-17

23-AGO-17

23-AGO-17

23-AGO-17

23-AGO-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 7,804,298.64
 7,804,298.64
 7,804,298.64

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
04019002034889

7E14HB-K

05019004242033

08019999406510

05019004242033

08019999406510

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES
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 0145 

 001

 00769

 00771

 00772

 00773

 00774

 00775

 00840

 00866

 00933

 00936

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 187,172.35

 180,802.22

 144,280.83

 136,939.65

 142,474.66

 209,132.07

 196,164.32

 30,000.00

 187,774.40

 139,949.92

04-AGO-17

04-AGO-17

04-AGO-17

04-AGO-17

04-AGO-17

04-AGO-17

08-AGO-17

15-AGO-17

25-AGO-17

25-AGO-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,554,690.42
 1,554,690.42
 1,554,690.42

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
1706-1981-02024

0602-1984-00575

0812-1961-00022

0801-1962-03152

0705-1977-00193

0301-1982-02472

1707-1984-00360

0501-1971-03905

3312-1985-00134

0810-1960-00134

ALONZO MARQUINA

PAULINO ESPINO BACA

MARIO MONTOYA ORDOÑEZ

CARLOS ENRIQUE BARAHONA SANCHEZ

SANTOS DIOLANDO SAUCEDA ZELAYA

JOSE NOE BENITEZ LOPEZ

BACILIO GARCIA

RICARDO ARTURO PAZ MEJIA

JOAQUIN SANTOS RIVERA ABREGO

SANTOS ANGEL ZUNIGA VARGAS
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 0145 

 001

 00713  01  00001  1,669.80 21-AGO-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,669.80
 1,669.80
 1,669.80

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
08019004002160 LEOPLAST, S. DE R.L.
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 0145 

 001

 00706

 00706

 01

 01

 00001

 00002

 28,980.00

 28,980.00

25-AGO-17

25-AGO-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 57,960.00
 57,960.00
 57,960.00

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
08019000234479

08019000234479

SUMINISTROS TECNICOS S.A DE C.V

SUMINISTROS TECNICOS S.A DE C.V
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